

# MANTZIUS ApS

**CVR-nr.: 33784007**

Nykøbingvej 74  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2022**

---

**Lykke M. Lykke**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MANTZIUS ApS  
Nykøbingvej74  
4300Holbæk

e-mailadresse: lmlykke@mail.dk

CVR-nr: 33784007

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive begravelsesforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020/21 TDKK. 98 mod TDKK. 33 i regnskabsåret 2019/20.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

|   | Note | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>147.285</b> | <b>53.107</b>  |
| Personaleomkostninger                           | 1    | -17.485        | -7.257         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>129.800</b> | <b>45.850</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -3.677         | -2.972         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>126.123</b> | <b>42.878</b>  |
| Skat af årets resultat                          | 2    | -28.242        | -10.050        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>97.881</b>  | <b>32.828</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0              | 0              |
| Overført resultat                               |      | 97.881         | 32.828         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>97.881</b>  | <b>32.828</b>  |

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 84.613         | 5.680          |
| Udsudte skatteaktiver                       |      | 0              | 4.623          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 6.000          | 6.502          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>90.613</b>  | <b>16.805</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 293.600        | 200.997        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>384.213</b> | <b>217.802</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>384.213</b> | <b>217.802</b> |

## Balance 30. september 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   | 3    | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat   |      | 68.148         | -29.733        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>148.148</b> | <b>50.267</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 0              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | 4    | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 18.402         | 13.206         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 23.619         | 0              |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 8.385          | 11.560         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 71.581         | 53.618         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 114.078        | 89.151         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>236.065</b> | <b>167.535</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>236.065</b> | <b>167.535</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>384.213</b> | <b>217.802</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 80.000                             | -29.733                      | 50.267       |
| Årets resultat      |                                    | 97.881                       | 97.881       |
| Egenkapital, ultimo | 80.000                             | 68.148                       | 148.148      |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | 2019/20<br>DKK. | 2018/19<br>DKK. |
|---|-----------------|-----------------|
| Løn og gager  | 10.000          | 0               |
| Kørselsgodtgørelse                                  | 7.485           | 0               |
| ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring | 0               | 7.257           |
|   | 17.485          | 7.257           |
| Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere        | 0,1             | 0,1             |

### 2. Skat af årets resultat

|                                       | Udgiftsført skat<br>DKK. | Hensat skat<br>DKK. |
|---------------------------------------|--------------------------|---------------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 23.619                   | 23.619              |
| Ændring af udskudt skat               | 4.623                    | 0                   |
| <b>Årets skatter i alt</b>            | <b>28.242</b>            |                     |

### 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 4. Hensatte forpligtelser i alt

|              | 2020/21<br>DKK. | 2019/20<br>DKK. |
|--------------|-----------------|-----------------|
| Udskudt skat | 0               | 0               |
|              | 0               | 0               |

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Forpligtelser*

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af rustvogn med en årlig leje på TDKK 32.

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på TDKK 36.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lykke M. Lykke, Strandgården Øst 30, 4300 Holbæk  
Christian Lykke, Smutvej 5, 4300 Holbæk

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1